3° andar

Capão Raso – Curitiba/PR
CEP 81.130-160
(41) 3316-5927

www.fea  e  s.curitiba.pr.gov.br  

Declaração de Disponibilidade de Recursos Financeiros

Declaro que existe previsão financeira para pagamento da despesa da

contratação no valor de R$ R$ 12.173,26 (doze mil, cento e setenta e três reais e

vinte e seis centavos) conforme contrato de gestão, celebrado com o município de

Curitiba,  nos  termos  do  disposto  no  artigo  5°,  inciso  I,  da  lei  municipal  n°

13.663/2010, para atender as metas definidas, além de outras receitas.